Фёдоровское городское поселение

Тосненского муниципального района
Ленинградской области

Администрация

Постановление
от 08.12.2020г. №493
	            О внесении изменений в постановление администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от  12.10.2017 № 282 «Об утверждении Порядка формирования, ведения обязательного опубликования перечня муниципального имущества Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование) на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего     предпринимательства     образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

                В соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 24.07.2007№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской  Федерации», администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в постановление администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от  12.10.2017 № 282 «Об утверждении Порядка формирования, ведения обязательного опубликования перечня муниципального имущества Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование) на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства     образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Постановление):
1.1. Наименование «Администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» по тексту Постановления и Приложения к нему заменить на наименование «Администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области».
1.2. П. 2.4. Приложения к Постановлению изложить в новой редакции:
«2.4. Муниципальное имущество, включенное в Перечень, используется в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в том числе физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», а также может быть отчуждено на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства и  физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в соответствии с частью 2.1 статьи 9 Федерального закона № 159-ФЗ».

2. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                 А.С. Маслов